LES FOULEES DES COTEAUX DE L'EVRE

dimanche 9 octobre 2022 - BEAUPREAU

251358

ENTENTE DES MAUGES

Résultats individuels : 5 kms FOULEES DES COTEAUX DE L'EVRE

Place Nom prénom (N:

1
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RYO-BOUCHER|
BRIAND Hippolyt
HUBERT Gaetan
MARTIN Anatole
DEFOY Martin
TALEC Francois
DABIN Maxence
AZIABOU Aime
SOULARD Gabri
DOLO Benjamin
LE CAMPION Au
JAVAUDIN Geofi
TRICHET Fabrice
ANGEBAULT Na
RENOU Jerome
JAROUSSEAU E
EVIN Dorian
LEMAUX Harold
BONNIN Lukas
THARREAU Frar
DABIN Titouan
MORILLE Pierricl
GOURDON Willy
MERLET David
COUILLAUD Car
LANDREAU Tom
NOLLET Manon
BASTARD Cleme
ADAM Celine
PICHON Thierry
MENARD Chloe
ALBERT Guillaur
CHARON Flavy
TELLIER Florine
LAROSE Louna
TERRIEN Meliss.
RETAILLEAU So
MUSSET Severir
LANDREAU Aure
MARY Freddy

Perf. Licence
16'27"
16'29"
16'36"
16'57"
17'23"
17'46"
17'58"
18'14"
18'20"
18'39"
18'58"
19'18"
19'29"
19'41"
19'46"
20'06"
20'54"
21'23"
21'58"
22'44"
23'25"
23'26"
23'35"
24'31"
24'32"
24'55"
25'11"
25'29"
25'31"
25'46"
25'50"
25'57"
26'32"
26'32"
26'36"
26'36"
26'51"
26'53"
26'54"
27'07"

1687466
1986038
154285

2342765
1650676
2182503
1385408
2267629

932382

2034606

1448755
1846186
2342760
1864593

2131305

1769854

1758606
2349316

2478129

2057500
2057503
2442475

Cat/né(e)
JUM/ 04
CAM/ 05
SEM/ 92
ESM/ 00
SEM/ 88
SEM/ 89
JUM/ 03
MOM/ 86
CAM/ 05
MOM/ 83
MIM/ 07
MOoM/ 87
M3M/ 70
ESM/ 02
CAM/ 06
MIF/ 08
MIM/ 07
M1iMm/ 82
MIM/ 08
MOM/ 83
CAM/ 06
M1iMm/ 82
M2M/ 77
MOM/ 84
CAF/ 06
MIM/ 08
MIF/ 08
MIM/ 08
M2F/ 74
M4M/ 66
SEF/ 92
M1M/ 81
JUF/ 03
JUF/ 03

MIF/ 08
MIF/ 08
M1F/ 79
M1F/ 78
M1F/ 80
MOM/ 85

Ligue/Dép Club / Equipe

P-L/049 Entente Des Mauges*
P-L/049 Entente Des Mauges*
P-L/085 Entente Sevre
P-L/049 Entente Des Mauges*
P-L/049 Entente Des Mauges*
P-L/049 Entente Des Mauges*
P-L/049 Asec La Pommeraye
P-L/085 Entente Sevre

P-L/049 Entente Des Mauges*
P-L/049

P-L/049 Entente Des Mauges*
P-L/049 Entente Des Mauges*
P-L/049 Entente Des Mauges*
P-L/044 Es Coueron

P-L/049

Asec
P-L/049
P-L/049

P-L/044 Sc Orvault
P-L/049 Entente Des Mauges*

P-L/049
P-L/049
P-L/049 Entente Des Mauges*
P-L/049
P-L/049
P-L/049 Entente Des Mauges*
P-L/049 Entente Des Mauges*
P-L/049 Entente Des Mauges*
P-L/049

P-L/049

4km800m

Pl/cat
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3'26"
3'26"
3'28"
3'32"
337"
3'42"
3'45"
3'48"
3'49"
3'53"
357"
4'01"
4'04"
4'06"
4'07"
4'11"
4'21"
427"
4'35"
4'44"
4'53"
4'53"
4'55"
5'06"
5'07"
511"
5'15"
5'19"
5'19"
522"
5'23"
524"
5'32"
5'32"
5'32"
5'32"
5'36"
5'36"
5'36"
5'39"

09:30

tp/1000

535
530
504
502
505
507
520
509
521
544
543
576
536
508
518
539
538
528
574
527
568
573
581
533
517
540
537
567
534
570
595
524
587
586
542
541
510
575
514
579



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

CHASLERIE Anr
CHAUVIN MARS
TRONCHE Etieni
DURAND Aurelie
TERRIEN Arnauc
PASQUET Alexa
GELINEAU Anne
BODINEAU Vinci
GRIRAD Gwlady:
CHUPIN Zelie
BLOUIN Guillaun
DAUDIN Charline
BANCHEREAU F
GODIN Melanie
PITON Marina
ANDRE Laetitia
GAZEAU Steve
BOUMARD Aurel
USUREAU Antoil
GIBOUIN Stepha
GOUMY Rodolpk
HERISSET Lucie
BRIZION Julie
YOU Valerie
FONTENEAU An
MORINIERE Ror
CAMBERABERC
GOUIN Zoe
ANDREAULT Flc
PETITEAU Kevin
MORINIERE Hug
PITON Jean Mict
STOBNICKI Hug
THARREAU Ade
ROMPILLON Tor
BROSSIER Justi
CHEVRIER Sanc
BRAUD Laura
CADIOU Florent
BREBION Hugo
PAPIN Antoine
GUIBERT Lucas
FROGER Tristan
BELLEIL Anoine
CHAMAILLE Oce
GUITTOT Magali
TRONCHE Stept
FROGER David
NOLLET Amandi
LEBARZIC Coral
HUMEAU Benoit
GRELLIER Aude
BROUARD Charl
CHENE Aline
THAREAULT Bel

27'31"
27'44"
27'54"
28'02"
28'06"
28'42"
28'45"
28'47"
28'54"
29'04"
29'07"
29'17"
29'32"
29'35"
30'16"
30'22"
30'26"
30'43"
30'52"
31'03"
31'03"
31’07
31'09"
3112
32'01"
32'16"
32'20"
32'24"
32'25"
32'38"
32'46"
32'49"
32'53"
32'56"
33'01"
33'19"
33'20"
33'20"
33'20"
33'28"
33'54"
34'12"
34'12"
34'14"
34'16"
34'36"
34'45"
34'46"
34'47"
34'57"
35'30"
35'34"
35'35"
36'51"
38'16"
39'05"

2458271

CAF/ 06
MOF/ 83
M3M/ 70
MOM/ 87
MOM/ 86
M1M/ 80
SEF/ 94
M1M/ 78
SEF/ 88
JUF/ 03
M2M/ 77
SEF/ 93
ESF/ 02
M1F/ 81
MOF/ 84
SEF/ 89
M1M/ 82
M1F/ 81
M2M/ 74
M1F/ 79
M1M/ 82
MOF/ 86
SEF/ 99
M1F/ 78
SEF/ 91
ESF/ 00
ESM/ 00
ESF/ 00
ESM/ 00
ESM/ 00
ESM/ 00
ESM/ 00
ESM/ 00
MOF/ 84
ESM/ 00
ESM/ 00
M2F/ 75
ESF/ 01
POM/ 11
ESM/ 01
ESM/ 00
ESM/ 00
FRM/ 00
ESM/ 00
ESF/ 00
ESF/ 00
M1F/ 79
ESM/ 00
MOF/ 83
ESF/ 00
ESM/ 00
ESF/ 00
ESM/ 00
M3F/ 70
ESM/ 00

P-L/049

P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049

P-L/049

P-L/049
P-L/049
P-L/049

P-L/049

P-L/049
P-L/049

P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049

P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049

P-L/049

Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*
Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*

Entente Des Mauges*
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11
12
13

14

15

16

17

18

5'44"
547"
5'49"
5'50"
5'51"
5'59"
5'59"
6'00"
6'01"
6'03"
6'04"
6'06"
6'09"
6'10"
6'18"
6'20"
6'20"
6'24"
6'26"
6'28"
6'28"
6'29"
6'29"
6'30"
6'40"
6'43"
6'44"
6'45"
6'45"
6'48"
6'50"
6'50"
6'51"
6'52"
6'53"
6'56"
6'57"
6'57"
6'57"
6'58"
704"
7'08"
708"
7'08"
708"
712"
714"
7'15"
715"
7T
724"
7'25"
725"
741"
7'58"
8'09"

503
546
584
516
578
594
580
589
511
522
588
501
572
571
582
523
577
526
519
515
513
512
531
501
596
532
548
549
547
555
552
553
566
583
550
558
597
593
592
590
564
557
569
554
565
562
585
560
529
563
556
561
559
506
551



Nb de 1 96 (55 hommes, 40 femmes)
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